
KUJIP0181QAQ

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 7. 8. 2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami, na akci

„Nemocnice Jihlava - protialkoholní záchytná stanice"
ku Mme u,?.v ( o

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:

Kraj Vysočina £ i (jLL
Jihlava, Zižkova 57/1882, PSC 587 33 , J 11,1
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen Ing. 
Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Jiří Benda, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje 
Vysočina
+420 564602276, +420 564602213
70890749
CZ70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín
společně Jakubem Navláčilem, jednatelem a Bc. Martinem Navláčilem, 
jednatelem
Jakub Navláčil, Bc. Martin Navláčil, Pavel Navláčil
Pavel Navláčil, jednatel
602 754 889
25301144
CZ25301144
Komerční banka, a.s.
86-2151180247/0100
u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 23287

I. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 8. 2018 uzavřené mezi výše uvedenými 
smluvními stranami je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku. 
V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v přiložených 
změnových položkových rozpočtech, které jsou přílohami tohoto dodatku č. 1.

S ohledem na nejasnosti a neúplnosti v projektové dokumentaci se dále mění a prodlužuje termín 
dokončení předmětu smlouvy.

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 3, 4 smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se 
mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:



a) Článek 2. Předmět díla se doplňuje o odst. 2.15
„2.15 Předmět díla dle této smlouvy se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněpraci 
uvedených v oceněném soupise prací - změnových položkových rozpočtech, které jsou jako přílohy 
nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy.".

b) Článek 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní z důvodů dle čl. 3 
odst. 3.4 bodu 3.4.2. smlouvy takto:

„3.3. Předmět díla bude dokončen: nejpozději do 15. 2. 2019“

c) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

„4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH: 17 699 788,50 Kč
Slovy: sedmnáctmiliónůšestsetdevadesátdevěttisícsedmsetosmdesátosm 50/100 korun českých
Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele stavebních 
nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou 
využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého 
bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen „zákon o DPH“).“.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH: 17 996 420,92 Kč

Cena víceprací - méněpraci dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněpraci bez DPH:

113 764,74 Kč 
-410 397,16 Kč

Cena více-méněprací bez DPH dle dodatku č. 1 celkem: - 296 632,42 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem bez DPH: 17 699 788,50 Kč

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží 
průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je dodatek do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
stejnopisech.

2/2



%/ Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou následující přílohy: 
seznam změnových listů

f změnový list č.1 změnový list č. 5
' změnový list č.2 změnový list č. 6

změnový list č.3 změnový list č. 7 
změnový list č.4

Ve Zlíně....4.: V Jihlavě
10. 01, 2019

Za zhotovitele: Za objednatele:

Jákub Navláčil 
jednatel

.................................................••/..............

Bc. Martínjslavláčil 
jednatel

Sr Havláčať
stavební firma, s.r.o. 
Bartošova 5532 
760 01 Zltn 
T +420 577 212 049 
F +420 577 012 474 
IČ 25301144 
DIČ CZ25301144

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

3/2



Seznam změnových listů

vícepráce 

ZL1 

ZL 5 

ZL 6 

ZLÍ

cena bez DPH 

113 764,74 Kč 

36 686,99 Kč 

23 177,75 Kč 

8 900,00 Kč 

45 000,00 Kč

méněpráce 

ZL 2 

ZL 3 

ZL 4

rozdíl vícepráce - méněpráce

410 397,16 Kč

56 390,00 Kč 

22 659,21 Kč 

331 347,95 Kč

296 632,42 Kč



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144

76001 Zlín

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58601 Jihlava

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 36 686,99 CZK

Základní DPH 21 % 7 704,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,01 CZK

Cena celkem: 44 391,00 czk

StNavláčil*
stavební firma, s.r.o. 
Bartošova 5532 
760 01 Zlín ,,/t'
T +420 577 2W»»

F +420 bv-mSAm 
|Č 25301,144 
DIČ CZ25301144

dne
24.10.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 2
\

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené

daně

Základ základní 

daně

Stavba 36 686,99 0,00 36 686,99

01 Objekt 36 686,99 0,00 36 686,99

01 Změnový list č. 1 36 686,99 0,00 36 686,99



“I

Stavba: 3083 Jihlava - protíalkoholní stanice List č, 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemní práce HSV 22 151,30 0,00000

2 Zakládání HSV 14535,69 8,12349

36 686,99 8,12349



Stavba:

Objekt:

Rozpočet

3083 Jihlava - protialkoholni stanice

01 Objekt

01 Změnový list č. 1

List č. 4 "A

Položkový rozpočet

Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 01 Změnový list č. 1

Projektant

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601; IČ: 70890749 

Zhotovitel: Navláčil stavebni firma, s.r.o., Bartošova 5532 Ziin, 76001; IČ: 25301144

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 36 686,99

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: 36 686,99

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 36 686,99 CZK

DPH 21 % 7 704,00 CZK

Zaokrouhlení 0,01 CZK

Cena celkem: 44 391,00 czk

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: 24.10.2018

Podpis: Podpis:



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3083

01

01

Jihlava ■ protialkoholni stanice

Objekt

Změnový list č. 1

List č. 5

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 22 151,30

2 Zakládání HSV 14 535,69

36 686,99



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice List č. 6 '

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 01 Změnový list č. 1

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce

1 131301111R00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 20,56320 346,04 7115,69

Výkaz výměr: (0,6+0,6+0I6)*(0,6+0,5+0,6)*(1,64-0,68)*7 20,56320

2 162201101R00 Vodorovné přemístění db 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 41,12640 29,84 1 227,21

Výkaz výměr: odvoz zeminy na meziskládku: 20,5632 20,56320
odvoz zeminy z meziskládky: 20,5632 20,56320

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 20,56320 15,14 311,33

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 20,56320 169,19 3 479,09

5 175101201R00 Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez prohození sítem m3 18,28365 547,92 10 017,98

Výkaz výměr: (0,6+0,6+0,6)*(0,6+0,5+0,6)*(1,64-0,68)*7 20,56320
-0,8*0,8*(1,64-1,34)*7 -1,34400
-0,45*0,45*(1,34-0,68)*7 -0,93555

Celkem za: 1 Zemní práce 22 151,30

Díl: 2 Zakládání

6 273313611R00 Základové desky z betonu tř. C16/20 m3 1,34400 2 544,96 3 420,43

Výkaz výměr: 0,8*0,8*(1,64-1,34)*7 1,34400

7 273361821R00 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,02772 37 340,42 1 035,08

Výkaz výměr: 1*0,0009*4*7
0,02520*0,1

0,02520
0,00252

8 279113144 Základová zed tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 20/25 XC2
m2 7,00000 1 178,64 8 250,48

Výkaz výměr: 0,5‘2*(1,34-0,34)*7 7,00000

9 279361821R00 Výztuž základových zdí nosných betonářskou oceli 10 505 t 0,05040 36 303,55 1 829,70

Výkaz výměr: 0,5*2*2*0,0009*4*7 0,05040

Celkem za: 2 Zakládání 14 535,69



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144

76001 Zlín

Objednatel: Kraj Vysočina ; IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58601 Jihlava

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 23 177,75 CZK

Základní DPH 21 % 4 867,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,25 CZK

Cena celkem: 28 045,00 czk

Navláčil'
stavební firma, s.r.o, 
Bartošova 5532 
760 01 Zlín / '
T +420 577/212 
F +420 577 
IČ 253014'!
DIČ CZ2! 5l1<$a zhotovitele

'<§>

04.01.2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice
List č. 2 ^

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně

Stavba 23 177,75 0,00 23 177,75

01 Objekt 23 177,75 0,00 23 177,75

05 Změnový list č. 5 23 177,75 0,00 23 177,75



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice List č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 3 977,75 0,00000

711 Izolace proti vodě PSV 19 200,00 0,00000

23 177,75 0,00000



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice List č. 4 \

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 05 Změnový list 6.5

Položkový rozpočet

Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 05 Změnový list č. 5

Projektant

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601; IČ: 70890749

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532 Zlín, 76001; IČ: 25301144

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 3 977,75

PSV 19 200,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: 23 177,75

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 23 177,75 CZK

DPH 21 % 4 867,00 CZK

Zaokrouhleni 0,25 CZK

Cena celkem: 28 045,00 czk

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: 04.01.2019

Podpis: Podpis:



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice List č. 5

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 05 Změnový list č. 5

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 3 977,75

711 Izolace proti vodě PSV 19 200,00



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice List č. 6 .

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 05 Změnový list č. 5

Poř. číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 711

1 711-1

Celkem za: 711

Izolace proti vodě

Montáž nopové fólie včetně dodávky - Nopová fólie 400g

Izolace proti vodě

m2 120,00000 160,00 19 200,00

19 200,00

Díl: 9

2 919735113R00

Celkem za: 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

m 35,00000 113,65 3 977,75

3 977,75



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Bartošova 5532

IČO:

DIČ:

25301144

CZ25301144

76001 Zlín

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

IČO:

DIČ:

70890749

CZ70890749

58601 Jihlava

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 8 900,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 869,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 10 769,00 czk

V dne
04.01.2019

stavební firma, s.r.o. yy ////
Bartošova 5532yS / ■ /If/ y'
760 01 Zlín rf/M/ Wy ' s

y^f.

T +420 5/ i 212
F +420 577 0114M
IČ 2530114^ZaZtl0t0Vltele

DIČ CZ2!g01144

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice List č. 2

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Zaklad snížené

daně

Základ základní

daně

Stavba

01

06

Objekt

Změnový list č. 6

8 900,00

8 900,00

8 900,00

0,00

0,00

0,00

8 900,00

8 900,00

8 900,00



T

Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice List č. 3

Číslo

720

Název

Zdravotechnioká instalace

Rekapitulace dílů
Typ dílu

PSV

Celkem

8 900,00

Hmotnost

0,00000

8 900,00 0,00000



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice List č. 4

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 06 Změnový list č. 6

Položkový rozpočet

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 06 Změnový list č. 6

Projektant

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601; IČ; 70890749 

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532 Zlín, 76001; IČ; 25301144

Rozpis ceny: Celkem:

Rekapitulace daní:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem:

0,00

8 900,00

0,00

0,00

0,00

8 900,00

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 8 900,00 CZK

DPH 21 % 1 869,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem: 10 769,00 CZK

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: 04.01.2019

Podpis: Podpis:



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice List č. 5

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 06 Změnový list č. 6

Rekapitulace dílů
čís,° Název Typ dílu celkem
720 Zdravotechnická instalace pcwrov 8 ono nn



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice List č. 6

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 06 Změnový list č. 6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 720

1 720-2

Celkem za: 720

Zdravotechnická instalace

Příplatek energie (studená voda v chodbě) 

Zdravotechnická instalace

soubor 1,00000 8 900,00 8900,00

8 900,00



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholni stanice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144

76001 Zlín

Objednatel; Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58601 Jihlava

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 45 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 9 450,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 54 450,00 czk

ďtNavlé
stavební fir/na/s 
Bartošová 5532 
760 01 m 
T +42i
F"Wo 577 012 474 
IČ 25’aítzbPiovitele 
DIČ CZ25301144 

©

04.01.2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice Listě. 2
-"N

\

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížené

daně

Základ základní

daně

Stavba

01

07

Objekt

Změnový list č. 7

45 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholni stanice List č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem Hmotnost

21-M Elektromontáže HSV 20 000,00 0,00000

F1016 Sadové úpravy HSV 25 000,00 0,00000

45 000,00 0,00000



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 4

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 07 Změnový list č. 7

Položkový rozpočet

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 07 Změnový list č, 7

Projektant

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601; IČ: 70890749 

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o,, Bartošova 5532 Zlín, 76001; IČ: 25301144

Rozpis ceny: Celkem:

Rekapitulace daní:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem:

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 45 000,00 CZK

DPH 21 % 9 450,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem: 54 450,00 czk

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: 04.01.2019

Podpis: Podpis:



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholní stanice List č. 5

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 07 Změnový list č. 7

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

21-M Elektromontáže HSV 20 000,00

F1016 Sadové úpravy HSV 25 000,00

45 000,00



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 6

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 07 Změnový list č. 7

Poř. číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: F1016 Sadové úpravy

1 F1016 Odstraněni keřů z mista stavby a následná výsadba kpl 1,00000 25000,00 25 000,00

Celkem za: F1016 Sadové úpravy 25 000,00

Díl: 21-M Elektromontáže

2 0002R1 10-03 - Přeložka areálového vedení NN - přeložení kabelů do výkopu 

mimo objekt stavby
kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

Celkem za: 21-M Elektromontáže 20 000,00



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144

76001 Zlín

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58601 Jihlava

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % ■56 390,00 CZK

Základní DPH 21 % -11 842,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: >68 232,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 2
%

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížene

daně

Základ základní

daně

Stavba

01

02

Objekt

Změnový list č. 2

■56 390,00

-56 390,00

-56 390,00

0,00

0,00

0,00

-56 390,00

-56 390,00

-56 390,00



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

720 Zdravotechnická instalace PSV -32 990,00 0,00000

767 Konstrukce zámečnické PSV -23 400,00 0,00000

-56 390,00 0,00000



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholní stanice List č. 4

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 02 Změnový list č. 2

Položkový rozpočet

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 02 Změnový list č. 2

Projektant

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601; IČ: 70890749 

Zhotovitel: Navlíčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532 Zlín, 76001; IČ: 25301144

Rozpis ceny: Celkem:

Rekapitulace daní:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem:

0,00
-56 390,00

0,00
0,00
0,00

-56 390,00

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % -56 390,00 CZK

DPH 21 % -11 842,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem: •68 232,00 czk

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: 04.01.2019

Podpis: Podpis:



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 5

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 02 Změnový list č. 2

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem

720 Zdravotechnická instalace PSV -32 990,00

767 Konstrukce zámečnické PSV -23 400,00



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholní stanice List č. 6
S%'

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 02 Změnový list č. 2

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 720 Zdravotechnická instalace

1 725000014 Myčka M soubor -1,00000 15 000,00 -15 000,00

2 725000013 DřezD soubor -2,00000 5 500,00 -11 000,00

3 720-1 Doplňky k zarizovacím předmětům soubor -1,00000 6 990,00 -6 990,00

Celkem za: 720 Zdravotechnická instalace ■32 990,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

4 767-08/Z D+M Zástěny WC v pokoji pro 2-pacienty 83,42kg kce. ocelová 

opláštěno nerez mat
ks -2,00000 11 700,00 -23 400,00

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické •23 400,00



1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144

76001 Zlín

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58601 Jihlava

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -22 659,21 CZK

Základní DPH 21 % -4 758,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,21 CZK

Cena celkem: -27 417,00 czk

18.12.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholní stanice List č. 2

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížené

daně

Základ základní

daně

Stavba

01

03

Objekt

Změnový list č. 3

■22 659,21

■22 659,21

-22 659,21

0,00

0,00

0,00

■22 659,21

■22 659,21

-22659,21



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemni práce HSV -3 061,24 0,00000

2 Zakládání HSV -14 099,06 -3,96534

4 Vodorovné konstrukce HSV -2 944,93 -0,59760

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -2 553,98 -0,00088

-22 659,21 -4,56382



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3083 Jihlava - protialkoholní stanice

01 Objekt

03 Změnový list č. 3

s
List a. 4

'

Položkový rozpočet

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 03 Změnový list č. 3

Projektant

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601; IČ: 70890749 

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532 Zlín, 76001; IČ: 25301144

Rozpis ceny: Celkem:

HSV -22 659,21

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: -22 659,21

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % ■22 659,21 CZK

DPH 21 % ■4 758,00 CZK

Zaokrouhleni 0,21 CZK

Cena celkem: •27 417,00 czk

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: 18.12.2018

Podpis: Podpis:



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 5

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 03 Změnový list č. 3

Rekapitulace dílů
Čisto Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV -3 061,24

2 Zakládání HSV -14 099,06

4 Vodorovné konstrukce HSV -2 944,93

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ' HSV -2 553,98

•22 659,21



Stavba: 3083 Jihlava • protialkoholní stanice
'"N

List č. 6
i

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet 03 Změnový list č. 3

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce

1 132301111R00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -0,68950 1 461,58 -1 007,76

Výkaz výměr: anglické dvorky: -(2,1+0,4*3)*0,35*(1,34-1,14)
-(0,35+2,4+0,35+1,9+0,35+0,4*3)*0,35*(1,34-1,14)

-0,23100
-0,45850

2 132301211R00 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -2,57025 798,94 -2 053,48

Výkaz výměr: anglické dvorky: -2,1*0,75*(1,14-0,68)
-(0,35+2,4+0,35+1,9+0,35)*0,75*(1,14-0,68)

-0,72450
-1,84575

Celkem za: 1 Zemní práce -3 061,24

Díl: 2 Zakládání

3 274313611R00 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 -0,68950 2 544,96 -1 754,75

Výkaz výměr: anglické dvorky: -(2,1+O,4*3)*0,35*(1,34-1,14)
-(0,35+2,4+0,35+1,9+0,35+0,4*3)*0,35*(1,34-1,14)

-0,23100

-0,45850

4 279113151 Základová zed tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 25/30 XC2
m2 -6,01190 671,05 4 034,29

Výkaz výměr: anglické dvorky: -(2,1 +0,5*3)*(1,144-0,14)

-(0,35+2,4+0,35+1,9+0,35+0,5‘3)*0,35*(1,14-0,14)
-3,61440
-2,39750

5 279361821R00 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t -0,07452 36 303,55 -2 705,34

Výkaz výměr: anglické dvorky: -(2,+0,5*3)*2*0,0009*4 
-(0,35+2,4+0,35+1,9+0,35+0,5*3)*2*0,0009*4

-0,02520
-0,04932

6 279362153 Ztuženi koster na hranách konstrukce základových zdi oceli L11 373 

s dodánim oceli
t -0,14600 38 388,21 -5 604,68

Výkaz výměr: anglické dvorky: -(2,1+11,1 +0,5*6)*0,005 
-(5,5+5,5+0,5*4)*0,005

-0,08100
-0,06500

Celkem za: 2 Zakládání -14 099,06

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

7 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 -0,22260 3 036,75 -675,98

Výkaz výměr: anglické dvorky: -(2,1+0,5*3)*0,15*0,14 

-(5,5+0,5*3)*0,15‘0,14
-0,07560
-0,14700

8 417351115R00 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 4,24000 286,29 -1 213,87

Výkaz výměr: anglické dvorky: -(2,1+0,5*3)*0,2*2 
-(5,5+0,5*3)*0,2*2

-1,44000
-2,80000

9 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t -0,02800 37 681,30 -1 055,08

Výkaz výměr: anglické dvorky: -(2,1+0,5*3)*0,00 
-(5,5+0,5*3)*0,004

0,00000
-0,02800

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce -2 944,93

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 953961213 Kotvy chemickou patronou M 12 hl do betonu, ŽB nebo kamene s kus -22,00000 116,09 -2 553,98
vyvrtáním otvoru

anglické dvorky: -22Výkaz výměr: -22,00000



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 7

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 03 Změnový list č. 3

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Celkem za: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 553,98



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144

76001 Zlín

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58601 Jihlava

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % ■331 347,95 CZK

Základní DPH 21 % ■69 583,00 CZK

Zaokrouhlení: ■0,05 CZK

Cena celkem: ■400 931,00 czk

04.01.2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 2 1

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížené

dané

Základ základní

daně

Stavba

01

04

Objekt

Změnový list č. 4

•331 347,95

-331 347,95

-331 347,95

0,00

0,00

0,00

-331 347,95

-331 347,95

-331 347,95



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 3

Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemní práce HSV -27 707,15 -11,38250

21-M Elektromontáže HSV -227 084,35 0,00000

23-M Montáže potrubí HSV -65 148,53 -0,07546

4 Vodorovné konstrukce HSV -1 757,35 -2,28000

8 Trubní vedení HSV -9 650,57 -0,00922

-331 347,95 -13,74718



Stavba: 3083 Jihlava ■ protialkoholní stanice List č. 4

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 04 Změnový list č. 4

Položkový rozpočet

Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 04 Změnový list č. 4

Projektant

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601; IČ: 70890749

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532 Zlín, 76001; IČ: 25301144

Rozpis ceny: Celkem:

HSV -331 347,95

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: -331 347,95

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % •331 347,95 CZK

DPH 21 % -69 583,00 CZK

Zaokrouhleni ■0,05 CZK

Cena celkem: ■400 931,00 czk

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: 04.01.2019

Podpis: Podpis:



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice
List č. 5

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 04 Změnový list č. 4

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV -27 707,15
21-M Elektromontáže HSV -227 084,35

23-M Montáže potrubí HSV -65 148,53
4 Vodorovné konstrukce HSV -1 757,35
8 Trubní vedení HSV -9 650,57



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č. 6

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet 04 Změnový list č. 4

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 21-M Elektromontáže

1 0002R 10-03 - Přeložka areálového vedení NN kompl -1,00000 190 765,61 -190 765,61

2 0003R 10-04 - Přeložka areálového vedení SLP kompl -1,00000 36 318,74 -36 318,74

Celkem za: 21-M Elektromontáže ■227 084,35

Díl: 1 Zemní práce

3 119O014O1ROO Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m -20,00000 252,80 -5 056,00

4 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených 

kabelů
m -1,00000 203,25 -203,25

5 132201111RO0 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -2,98100 599,86 -1 788,18

6 132201119R00 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř, 3 m3 -0,89400 170,26 -152,21

7 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3
m3 -11,92300 669,89 -7 987,10

8 132212109 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3
m3 -3,57700 182,28 -652,02

9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 -14,90400 78,61 -1171,60

10 162701105R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 

až 4
m3 -7,08000 230,44 -1 631,52

11 1671O1101ROO Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -7,08000 169,19 -1197,87

12 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce
t -14,86800 195,00 -2 899,26

13 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -7,82400 83,85 -656,04

14 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 -5,88000 186,15 -1 094,56

15 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t -11,17200 288,00 -3 217,54

Celkem za: 1 Zemní práce -27 707,15

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

16 451572111ROO Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 -1,20000 917,26 -1 100,71

17 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t -2,28000 288,00 -656,64

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce -1 757,35

Díl: 8 Trubní vedení

18 899721111R00 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC - CY 4 mm2 m -27,60000 41,57 -1 147,33

19 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm m -22,00000 11,51 -253,22

20 871004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypu a násypů sada -1,00000 5000,00 -5 000,00

21 899911101 Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm kus -2,00000 173,91 -347,82

22 899913133 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150 kus -4,00000 725,55 -2 902,20

Celkem za: 8 Trubní vedení -9 650,57

Díl: 23-M Montáže potrubí

23 230200211 Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými ručně v 

ocelovém potrubí do DN 125 mm
kus -2,00000 14 242,56 -28485,12

24 230205051 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn

90 mm en 5,2 mm
m -20,00000 112,13 -2 242,60

'5 28613620 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17,6

90x5,2 mm
m -22,00000 154,00 -3 388,00

) 230200081R00 Montáž chrániček celých D 160 mm tl stěny 9,50 mm m -5,00000 3 265,77 -16 328,85

’ 28613624 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 m -5,00000 454,00 -2270,00
160x9,5 dl 12m



Stavba: 3083 Jihlava - protialkoholní stanice List č, 7

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 04 Změnový list č. 4

Poř. Čislo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

28 230205251 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo 

dn 90 mm tl 5,2 mm
kus -2,00000 290,00 -580,00

29 0101R Přechodový kus USTR - PE-HD/ocel D90/DN80 kus -2,00000 5 192,00 -10 384,00

30 230220006RDO Montáž litinového poklopu kus -2,00000 142,88 -285,76

31 42291402R poklop litinový - ventilový kus -2,00000 478,00 -956,00

32 230230O17R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem DN 80 m -20,00000 11,41 -228,20

Celkem za: 23-M Montáže potrubí -65 148,53


